SOFTWARE, CNPJ 12.996.028//0001. OBJETO: 

contratação de empresa fornecedora de licença de uso de 

softwares para gestão pública, contemplando os 

Sistemas de Pessoal, Folha de Pagamento, e 

Contabilidade Pública. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR 

DO CONTRATO: R$ 6.840,00 (seis mil e oitocentos e 

quarenta reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 

8.666/93. RECURSOS: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de 

Terceiro Pessoa Jurídica. FORO: Fica eleito o Foro de Pio 

XII. 15/03/2022. Rafael Figueiredo Lopes Goncalves – 

Presidente da CPL. 

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA